СОВЕТ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2015г № 57/3

с.Терновка

О передаче имущества
(комплекс водоснабжения)

СОПК «Терновка»

На основании  решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района №65/10 от 27.02.2015г «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности Балашовского района в собственность Терновского муниципального образования»,акта приема-передачи объекта муниципальной собственности Балашовского муниципального района в муниципальную собственность Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района от  2 марта 2015года.
Совет Терновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Передать с администрации Терновского мо имущество (комплекс водоснабжения) СОПК «Терновка» на безвозмездной основе в аренду, сроком на 5 лет, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Терновского

муниципального образования

           А.В.Пономарев
Приложение1 к решению Совета Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района

№ 57/3 от 3.03.2015г.

Перечень имущества(комплекс водоснабжения)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Техническое описание
	Балансовая стоимость
 (в рублях)
	Износ
(в рублях)
	Остаточная                     стоимость (в рублях)

	1. 49
	Водопровод
	Саратовская область, Балашовский район,           с. Терновка
	Протяженность7455м.  Трубы чугунные.
Скважина глубиной 130 м.

	299190,00
57081,00
	159952,56
57081,00
	139237,44
 0,00

	2. 51
	Башня водонапорная
	Саратовская область, Балашовский район,                с. Терновка
	Металлическая конструкция высотой 10 м, объемом 25 куб. м.
	57300,00
	57300,00
	0,00

Глава Терновского                                                                                                                     муниципального образования

А.В. Пономарев

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

с.Терновка                                                                           10.03.2015г

Мы ,нижеподписавшиеся : глава Терновского муниципального образования Пономарев А.В. и председатель  сельскохозяйственного  обслуживающего потребительского кооператива «Терновка» Мартынов В.Е.

Составили настоящий Акт приема-передачи имущества в аренду, согласно Договора аренды от  10.03.2015года.

        НАИМЕНОВАНИЕ ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Техническое описание

	1. 49
	Водопровод
	Саратовская область, Балашовский район,           с. Терновка
	Протяженность7455м.  Трубы чугунные.
Скважина глубиной 130 м.

	2. 51
	Башня водонапорная
	Саратовская область, Балашовский район,                с. Терновка
	Металлическая конструкция высотой 10 м,         объемом 25 куб. м.

Глава Терновского МО                                                     А.В.Пономарев

Председатель СОПК «Терновка»                                    В.Е.Мартынов